

از گوشه و کنار ایران

پیرمرد پولدار قربانی ۲ زن سارق شد

دو زن که به عنوان پرستار خانگی به خانه پیرمرد پولدار در مهرشهر کرج رفت‌وآمد داشتند برای سرقت ارز و طلاهای او را کشتند.

حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: اواسط آذر امسال خبری مبنی بر کشف جسد یک پیرمرد ۷۹ ساله در منزلش در منطقه مهرشهر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله عوامل کلانتری ۲۲ مهرشهر و پلیس آگاهی استان برای بررسی موضوع اعزام شدند. کارآگاهان در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند، فرزندان مقتول در خارج از کشور ساکن بوده و او تنها در منزلش زندگی می‌کرده اما ۲ زن به عنوان پرستار به منزل مقتول رفت‌وآمد داشتند که با بررسی دقیق‌تر، انجام قتل از سوی این افراد با انگیزه سرقت ارز و طلا محرز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه با انجام اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه متهمان در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی این افراد دستگیر شدند. متهمان ضمن اعتراف به قتل مدعی شدند، وقتی از نگهداری میزان قابل توجهی ارز در خانه پیرمرد با خبر شدند، نقشه قتل وی و سرقت را طراحی و اجرا کردند.

دستگیری سارقان

شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

عوامل حراست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان موفق به دستگیری ۴ سارق شدند که درحال دستبرد به تأسیسات و اموال این شرکت بودند.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، عوامل حراست یکی از نواحی صنعتی این شرکت نیمه شب پس از آگاهی از حضور سارقین، رؤیت و شناسایی آنها، ضمن هماهنگی با سلسله مراتب حراستی، موضوع را به فرماندهی انتظامی منطقه اطلاع داده و در یک اقدام هماهنگ و ضربتی غافلگیرانه با حضور گشت پلیس، سارقین در حین انجام سرقت دستگیر و با تنظیم صورت‌جلسه مربوطه، برای سیر مراحل قضایی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان روانه شدند. از سارقین مقداری اوقات و تجهیزات انجام سرقت، یک دستگاه خودروی وانت پیکان و یک دستگاه موتورسیکلت کشف و توسط پلیس توقیف شد.

واژگونی خودرو زنان کشاورز



با واژگونی یک دستگاه وانت بارحاصل کارگران زن در محور «درفول» در استان خوزستان، ۹ نفر زخمی شدند. صبح دوشنبه ۱۸ دی به دنبال واژگونی یک دستگاه وانت بار حامل کارگران زن کشاورز در محور جاده «چغامیش-درفول» حوالی شهرک فضیلی در استان خوزستان، ۸ کارگر زن و یک مرد مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. مصدوم‌شدگان این حادثه همگی کارگران کشاورز بودند که به محل کارشان می‌رفتند که در این حادثه مصدوم و به بیمارستان بزرگ درفول منتقل شدند.

قتل دو برادر به دست مرد همسایه

رئیس پلیس آگاهی خوزستان از دستگیری عامل قتل دو برادر در اهواز خبر داد.

سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: در پی وقوع دو فقره قتل عمدی مسلحانه در آذر امسال در یکی از محلات اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار دایره مبارزه با قتل پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفت. کارآگاهان جانبی با کار اطلاعاتی، قاتل را در مخفیگاه شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. مأموران پلیس از بازرسی از محل اختلافی وی یک قبضه اسلحه جنگی کلاشنیکف مورد استفاده در قتل را کشف کردند. وی گفت: متهم در تحقیقات فنی پلیس به صراحت به ارتکاب دو فقره قتل اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات همسایگی با مقتولان عنوان کرد.

کلاهبرداری ۵۰ میلیارد تومانی

با مدارک یک معتاد

باند ۷ نفره کلاهبرداری با شیوه کشیدن چک بلامحل با تلاش کارآگاهان پلیس استان البرز در چند استان کشور شناسایی و متلاشی شد.

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: پس از شکایت‌های متعدد به پلیس، بررسی‌های اولیه کارآگاهان حکایت از این داشت که متهمان با سوءاستفاده از مدارک یک معتاد متجاهر اقدام به دریافت دسته‌چک‌های فراوان با نام وی کرده و پس از چندین مرحله خرید و فروش و پاس کردن چک‌ها، با جابجایی اعتماد از مالباختگان در ۹ استان کشور اقدام به خرید اقلامی به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال کرده و با انتقال این اموال به استان‌های قم و مرکزی متواری شده‌اند.

فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: در ادامه با شناسایی و دستگیری معتاد متجاهری که با نام وی دسته چک دریافت شده بود، در ۲ کلاهبرداری اصلی پرونده در استان‌های قم و آذربایجان شرقی زده شد و با هماهنگی مقام قضایی این افراد دستگیر شدند. متهمان در تحقیقات تکمیلی چارهای جز بیان حقیقت نیافته و به ارتکاب چندین فقره کلاهبرداری به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال در استان‌های مختلف کشور با سوءاستفاده از مدارک هویتی و دسته چک‌های یک معتاد متجاهر با همدستی ۴ نفر دیگر اعتراف کردند.

هداوند با اشاره به دستگیری ۴ متهم دیگر این پرونده در استان مرکزی، گفت: در ادامه با همکاری متهمان محل دیوی اموال کلاهبرداری شده در استان‌های قم و مرکزی شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی اموال مالباختگان تحویل آنها شد. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه متهمان در ۹ استان کشور اقدام به کلاهبرداری کرده بودند، خاطرنشان کرد: به مرجع تکمیل پرونده، متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.



حکم قصاص برای شوهری که

همسرش را آتش زد

گروه حوادث/ مرد میانسال که همسرش را مقابل چشمان دختر ۱۲ ساله‌اش به آتش کشیده و کشته بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این حادثه ۲۴ دی سال گذشته رخ داد و زن ۴۵ ساله که با علائم سوختگی به بیمارستان منتقل شده بود به علت شدت جراحات جان باخت. از آنجا که وی ۱۰ روز قبل از سوی همسرش به بیمارستان منتقل شده بود پلیس برای یافتن علت سوختگی به تحقیق از ناصر ۴۹ ساله پرداخت. وی که

آثار سوختگی روی دست‌هایش داشت به مأموران گفت: من و همسر من بخاری نشته بودیم که به یکباره بخاری شعله ور شد و من و همسر سوختیم، اما سوختگی‌های او شدیدتر بود. در ادامه تحقیقات وی در اظهاراتی متناقض مدعی شد: در آشپزخانه بودم که به یکباره صدای فریادهای همسرم را شنیدم و وقتی به داخل پذیرایی آمدم

دیدم بخاری آتش گرفته همان موقع تلاش کردم آتش را خاموش کنم که دستم سوخت. اظهارات ضد و نقیض متهم سبب شد مأموران تحقیقات بیشتری را در خصوص زندگی این زوج انجام دهند و در نهایت مشخص شد که آنها از مدت‌ها قبل باهم اختلاف داشته‌اند. در این میان اما اظهارات دختر ۱۲ ساله قربانی راز این جنایت خانوادگی را فاش شد.

کرد. این دختر به مأموران گفت: پدرم مقابل چشمان من، مادرم را آتش زد. او بعد از دعوا با مادرم از بیرون بنزین آورد و روی مادرم ریخت. بعد هم خودش او را به بیمارستان رساند. با افساسی این ماجرا ناصر به ناچار لب به اعتراف گشود و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت: در ابتدای این جلسه مادر و دو دختر قربانی برای ناصر درخواست قصاص کردند. دختر ۲۰ ساله خانواده نیز به قضات گفت: من و خواهرم از خون مادرمان نمی‌گذریم و برای پدرمان درخواست قصاص داریم. سپس ناصر به جایگاه رفت و گفت: من از کاری که کردم

پشیمانم اما قصاص کشتن همسر من نبود. می‌خواستم او را بترسانم، وقتی بنزین را روی او ریختم شعله‌گاز روشن بود. حالا هم شرمند فرزندانم هستم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند.

مجازات اعدام برای عاملان آزار پسر دانش آموز



گروه حوادث/ دو مرد جوان که پس از ربودن پسر دانش‌آموز او را کتک زده و آزار داده بودند با حکم قضات شعبه ۶ دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سال گذشته مردی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد، دو مرد جوان پسرش را در راه مدرسه ربوده و آزار داده‌اند. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: پسر ۱۲ ساله‌ام به نام میلاد هر روز ساعت ۸ صبح به مدرسه می‌رود و ظهر هم ساعت یک به خانه برمی‌گردد. ظهر همسرم با من تماس گرفت و گفت میلاد به خانه نیامده است. من همان موقع به مدرسه پی‌سرم رفتم و سراسر میلاد را گفتم که تا نام گفتم پسران اصلاً امروز به مدرسه نیامده بود. با شنیدن این خبر دنیا روی سرم خراب شد از آن لحظه تا ساعت ۷

شب من و همسرم به هرکجا که فکرش را می‌کردیم، رفتیم و تماس گرفتیم اما خبری از پسر نبود. وقتی می‌خواستیم موضوع را به پلیس گزارش دهیم تا کهان پسر با سر و وضعی آشفته و به هم ریخته به خانه برگشت. وقتی پرس‌وجو کردم کجا بوده در جواب گفت: در راه مدرسه ۲ مرد جوان او را ربوده و به گلخانه‌ای برده و آزارش داده بودند. پس از آن میلاد را به بیمارستان بردیم و حالا تحت درمان است و حال روحی خوبی ندارد. من از آن دو مرد جوان شکایت دارم.

پس از این شکایت مأموران سراغ میلاد رفتند و مشخص شد که دو مرد جوان به نام‌های شهرام و قادر از هم محله‌ای‌های

شاکی هستند و چند ماه قبل هم پسر دانش‌آموز را مورد آزار قرار داده بودند. با این اطلاعات، مأموران شهرام ۲۴ ساله و دوستش رادبایی و بازداشت کردند و متهمان در همان مراحل ابتدایی بازجویی به آزار و اذیت میلاد اعتراف کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه شهرام به جایگاه رفت و گفت: مدتی قبل من و قادر، میلاد را در راه مدرسه دیدیم و او را به خانه مجردی

قادر بردیم و آزار دادیم و بعد هم تهدیدش کردیم که در این باره به کسی چیزی نگوید. دو روز بعد شهرام میلاد را که قصد داشت به مدرسه برود به زور با خودمان به گلخانه‌ای در صفادشت بردیم و می‌خواستیم آزارش دهیم که مقاومت کرد به همین خاطر او را کتک زدیم تا تسلیم شود. پس از آن قادر هم به جایگاه رفت و با تأیید اظهارات شهرام اتهامش را پذیرفت. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، اظهارات کارشناسان پزشکی قانونی و همچنین اعتراف صریح دو متهم، شهرام و قادر را به اعدام محکوم کردند.

قتل دختر تاجر ایرانی در هندوستان

گروه حوادث/ دختر یک تاجر ایرانی که برای خرید عروسی به هندوستان رفته بود، در جریان مشاجره پدرش با یکی از بستگان در شهر نویدا با ضربه چاقو کشته شد.

به گزارش هندوستان تایمز، این حادثه شامگاه جمعه گذشته در خانه‌ای اجاره‌ای واقع در بخش ۱۶ شهر نویدا، رخ داد. پدر این دختر به نام فیروز ۴۵ ساله که تاجر پوشاک است و از یک سال قبل به هندوستان رفت و آمد دارد، گفته بود که دخترش زینت حدود پنج ماه قبل با وبزاری گردشگری به هند رفته بود تا خریدهای عروسی اش را انجام دهد. آنها در آنجا یک خانه اجاره کرده بودند و چند نفر از بستگان نیز در آن ساختمان سکونت داشتند.

بنا بر اعلام پلیس نویدا، فیروز ۴۵ ساله اهل تهران شامگاه جمعه ۵ ژانویه با پلیس تماس گرفت و گفت دختر ۲۲ ساله‌اش، زینت، هدف ضربه چاقو قرار گرفته است. این دختر جوان به سرعت به بیمارستان منتقل شد، اما پزشکان گفتند او در اثر شدت جراحت جان باخته است. به گفته پلیس، اقوام فیروز به نام‌های عمران و اسلم، همراه خانواده‌شان در همان ساختمان زندگی می‌کردند. روز جمعه، فیروز با عمران و اسلم درگیری لفظی و مشاجره داشته که دخترش زینت به قصد میانجیگری وارد درگیری شده تا جلوی دعوا را بگیرد؛ اما از ناحیه گردن هدف ضربه چاقوی عمران قرار گرفته است. چهار نفر در این رابطه بازداشت شده‌اند و مراتب به اطلاع سفارت ایران در دهلی رسانده شده است. چهار مظنون، که همگی اتباع ایرانی‌اند، بازداشت شده‌اند و جسد زینت پس از کالبدشکافی، به خانواده‌اش تحویل داده شده است.



روایت زورگیری‌های خشن یک زن

او قرار گرفتند. ساعت ۲۱ و ۱۵ دقیقه سارا و حدود ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه محبوبه با او مواجه می‌شوند و اتفاقات تلخی برایشان رقم می‌خورد که به گفته خودشان بعید است تأثیر این حادثه بر جسم و روحشان به این زودی‌ها از بین برود.

سارا یک زن ۳۴ ساله است که با برادرش برای شناسایی زورگیر به پاسگاه پلیس آمد. او این ماجرا را اینطور تعریف می‌کند: پنجم دی ماه بود که این اتفاق افتاد. هوا تاریک شده بود. وقتی من وارد مجتمع محل زندگی‌ام در شهر مهرگان شدم و این خانم هم پشت سرم وارد شد، فکر کردم از همسایه‌هاست.

آسانسور در طبقه ششم متوقف بود و تا به همگف برسد، کمی طول کشید که من در همین مدت متوجه نفس نفس زدن این خانم شدم و این موضوع که دستکش پوشیده بود و دستش در کیفش بود، نگرانم کرد. از سرشانه تا آنجا هم یک نوار چسب پنج سانتیمتری چسبیده بود، رفتارش کمی مرا ترساند، بعد از او وارد آسانسور شدم و دکه طبقه منزلم را زدم و از او پرسیدم شما کدام طبقه می‌روید؟ که او با لحن تندی گفت «خودم می‌روم». از او ترسیدم، احساس کردم می‌خواهد آسیبی به من

گروه حوادث/ زن زورگیر که قصد داشت با چاقو از دو زن زورگیری و سرقت کند، پس از دستگیری مدعی شد برای تأمین هزینه درمان نابورری‌اش دست به سرقت زده است.

به گزارش ایرنا، زن جوان سرش را پایین انداخته و طوری آرام نشته که انگار نه انگار همین آدم بود که با ضربات چاقو سعی کرده بی‌وزنی را مجروح کند. می‌گویند او اهل کار هنری بوده؛ گل‌سردرست می‌کرده و اینترتی می‌فروخته و حتی همسایه دیوار به دیوارش که پنج سال با او دوست بوده و رفت و آمد داشته، از روزی که خبر دستگیری او را شنیده، از وحشت شوکه شده است. زن زورگیر ۲۷ سال سن دارد؛ قصدش از این زورگیری‌ها را تأمین هزینه درمان نابورری‌اش عنوان کرده و می‌گوید، پیش از ۱۰ سال است که ازدواج کرده، همسرش کارگزار است و فرزندی ندارد؛ یک روز تصمیم گرفته دیگر داروهایش را نخورد و غروب همان روز حالش بد شده؛ سابقه بستری در بیمارستان اعصاب و روان و ۲ بار اقدام به خودکشی دارد.

حمله به دو زن در آسانسور

آنطور که پلیس می‌گوید، متهم فقط دو شکای دارد که هر دو در یک شب مورد حمله

تند و بلند نفس می‌کشید. نگرانش شدم و پرسیدم: حالتان خوب است؟ گفت خوب. وارد آسانسور شدم و او هم پشت سرم آمد، همان لحظه از پشت، دستش را دور گردنم حلقه کرد و می‌خواست چسب را دور دهنم ببیچد که من چسب را درآوردم و با دست خالی سعی کردم دستش را کنار بزنم. در آسانسور را که هنوز حرکت نکرده بود، با لگد باز کردم و بیرون دویدم اما دنبال او راه‌پله فرار کند. بعد از آن وقتی در همان محوطه محبوبه را دیده که وارد ساختمان مجاور می‌شود، به دنبال او وارد شده است. محبوبه که ۳۶ ساله است و یک فرزند دارد و فیلم منتشر شده از درگیری او و مریم در طبقه همکف ترس زیادی میان اهالی مهرگان ایجاد کرده، ماجرا را اینطور تعریف می‌کند: پنجم دی ماه، حدود ساعت ۹ و نیم شب بود که من به نزدیکی منزل خواهرم در شهر مهرگان رسیدم. وقتی می‌خواستم در ورودی مجتمع را ببندم، این خانم دوان دوان پشت سرم وارد مجتمع شد، از آنجایی که ماه هم همسایه‌ها را می‌شناختم، من فکر کردم ایشان میهمان یکی از همسایه‌هاست، به خاطر همین مانع ورودش نشدم. خیلی